ditatē trātām obtūdat. Et nāqz vapor sanguis tpa
tus de iuuamē. sexto et ei⁹ ſba ī grossis tenebroſis ac
imobilē reddat; accīte tñ pōt pferre vt tacitū d̄ vtu
te. Si quoqz ad pplexionē referatur febriētis sciēdū
q̄ ant ē calida vel fria: siqdē calida grā curationis ei
fride debet potus. Si x̄o fria econuerlo: rōne tñ cō
ſervatōis calide debetur calidus: fride quoqz fridus
h̄ tamē magis oppositionē expetif in q̄ ſuſtit curatio. q̄
ſimilitudo in q̄ cōfuit o ſudatnr. Si at q̄ ſuſtit ad
humorē itueatnr: tūc gdē ſi hūor fuerit calid⁹ ſanguine⁹
aut coleric⁹ potu indiget fride mā et ente indige
ſta et pprae colericus. vñ q̄rto pria. Hūoris colerici
digō ē vt conuersus a ſua ſubtilitate ſiaſ ſpiffus. Aq̄
vero fria facit illud. Si at hūor fuerit frigidus crud⁹
ſibi et post digōem non competit fride potus. p.c. 3.
Quātū quoqz ad mēbx confidrādū qm̄ ſuſtit deſ
bile opilatū aut apatum fria nō competit illi et preciſ
pue cū epar et venter cū ſuis pthib⁹. 7. appēs
v̄ige. In oppofita vero ſecus eſt diſpone. Quo aut
ad anexa vt etatē dōm q̄ etas vt ſic calida ſit iuuēt⁹
concedit. Frixa x̄o vt ſenect⁹ phib⁹. Similitē ē i ſeru
colorē et forma q̄ ſcaliditatē oſtēdūt ipſaz q̄rūt: que
x̄o fritatē ſpnūt. Et in habitu carnoſo et colorē viuē
do. O 3 ēt conſuetudinē nō paꝝ obſuare vt apho. et
re.a. ſcōis appet. Et nāqz nā quedā ſa. Si x̄o reſ
attendantur non nāles in cōi dōm q̄ put ad caliditatē
declināt trātā tamē concedūt friam: fm x̄o q̄ ad fri
giditatē vetāt. Leduntur. n. ab aq̄ de regione entes
calidiori pp cibū e⁹ penetrare in poros ipſoꝝ aptos
caliditatē. Si at reſ itueatur preter nām vi cā febris
tūc p̄im concedūt ſicut cū mā ſuerit calida fm p̄e
phibēt ceu cū fria indigeta. Similiter et accſiria iſlā
mationis eſtuationis et fitis expetūt. Alia vero dene
gāt velut rigoreſ: ructus acidi nauſea pedū ſritis et
hmoi. Ad vñ ſi quoqz hec potū ph. bēt fride virtus
tis debilitas; ac caliditatē inate pancitas ſanguineus
hūor frigidus crudus: hūoris indigō imbecillitas p
tis vt eoꝝ que vētris iſtentinoꝝ cum viſceribus p̄is
phragmate ac vesica extenuatio iſuetus potus illi⁹:
opilatio viſcerꝝ iſtentinoꝝ dolor et apa et regio calida'oi
no et frida cū ſpe. 9. ac. 10. de inge. et quarto prima:
Propriet fm huīus ſciendū ſigillatū q̄ in febri
bus ephimeris potus precipit fride et maxime i bis q̄
inflammationis intensioris virtute ſtāte cū alijs adieſ
ctis et pp: ie in p̄ncipijs. vñ q̄rto pria. O 3 vt aq̄ fria
non phibeat in p̄ncipio rei: qm̄ virt⁹ ē fortis v̄ que
nō timetur. q̄rē non timetur debilitas ei⁹: et ē melis
or iſtratio: qđ octavo notū de inge. vbi ſeōre ephim
era et pprae ex ira eſtnatōne ac cauitate caniculari
et p̄cipue cū timet casus in ethicam iubetur fria potu
ri. et merito: tūc. n. inflammatio tanta vt et ſpiritus
cū alijs toleret frigidam et casus timoris remoue
tur in ethicam: ita q̄ quantuꝝ eſt ratione febris ephim
era non debetur aqua valde ſed ratione ſyntomis
tum aut timore casus in alias fe. In ethyca vero cū
ipſius fit intensior caliditatē tertiane fm. A. exhibe
da e frigida febris gratia. vnde de ingenio. 10. O 3
q̄cūtissime et per pilane ſucum et per ſorbitones
que per condrum cibare et panis quid ſuperaddere
deinde curare potu aque frigide laborantem. Eſt in
guitur enim conſetti et quiſcet finaliter febris qn̄ de
mū vt dc̄m neqz pblegmō quis ei ſuſcet ſc̄it neqz